14.1.1 Tato Smlouva bude uzavřena na dobu určitou v délce 36 měsíců od data nabytí účinnosti 
Smlouvy a/nebo do vyčerpání finančního limitu dle níže uvedeného.

14.1.2 S ohledem na předpokládanou hodnotu výše peněžitého závazku vyplývající z této Smlouvy, 
jež nepřesáhne 1 900 000,- Kč (slovy: jedenmilióndevětsettisíckorun českých) bez DPH (dále 
jen „Limiť) za dobu trvání Smlouvy, skončí účinnost této Smlouvy též před uplynutím sjednané 
doby trvání vyčerpáním Limitu, tj. v případě, že částka odměny Zhotovitele na základě a dle 
této Smlouvy v souhrnu dle dílčích smluv dosáhne výše 1 950 000,- Kč (slovy: